

โรงพยาบาลยี่งอเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	มูลค่า	แผนแต่ละไตรมาส								รวม 4 ไตรมาส		หมายเหตุ	
					ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		จำนวน	มูลค่า		
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
ครุภัณฑ์การแพทย์																
1	Spirometer	260,000.00	1	260,000.00	1	260,000.00	0							1	260,000.00	
2	รถให้น้ำเกลือ	35,000.00	1	35,000.00	1	35,000.00	0							1	35,000.00	
3	รถวัดสัญญาณชีพ	12,000.00	2	24,000.00	1	12,000.00	1	12,000.00						2	24,000.00	
4	เครื่อง Infusion Pump	55,000.00	4	220,000.00	2	110,000.00	2	110,000.00						4	220,000.00	
5	BP สอดแขน	75,000.00	1	75,000.00							1	75,000.00		1	75,000.00	
6	รถเข็นวางเครื่องมือแพทย์	13,500.00	2	27,000.00	1	13,500.00	1	13,500.00						2	27,000.00	
	รวมครุภัณฑ์การแพทย์				5	430,500.00	5	135,500.00			1	75,000.00		6	641,000.00	
ครุภัณฑ์สำนักงาน งานบ้านงานครัว																
7	ตู้เย็น 2 ประตู ขนาด 36.5 คิว	130,000.00	1	130,000.00	1	130,000.00								1	130,000.00	เก๊าส์
	เครื่องฟอกอากาศ	45,000.00	10	450,000.00	3	135,000.00	3	135,000.00	2	90,000.00	2	90,000.00	10	450,000.00	lab er ห้องตรวจโรค	
	รวมครุภัณฑ์สำนักงาน งานบ้านงานครัว				2	265,000.00	1	135,000.00	1	90,000.00	1	90,000.00	2	580,000.00		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์																
8	จอ มอนิเตอร์ ระบบมอนิเตอร์	55,000	4	220,000.00	4	220,000.00								4	220,000.00	
9	server hosoffice	350,000	1	350,000.00	1	350,000.00						-		1	350,000.00	
10	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Firewall)	240,000	1	240,000.00	1	240,000.00						-		1	240,000.00	
11	ระบบควบคุมประตูเข้า ออก	50,000	4	200,000.00	2	100,000.00	2	100,000.00						4	200,000.00	
13	กล้องวงจรปิด	16,000	32	512,000.00	16	256,000.00			16	256,000.00			-	32	512,000.00	
14	เครื่องบันทึกกล้องวงจรปิด	120,000	1	120,000.00	1	120,000.00							-	1	120,000.00	
15	คอมพิวเตอร์ สเปกสูง	60,000	1	60,000.00	1	60,000.00							-	1	60,000.00	
16	โน้ตบุค สเปกสูง	40,000	1	40,000.00	1	40,000.00							-	1	40,000.00	
17	ปรับปรุงระบบเครือข่าย	200,000	1	200,000.00	1	200,000.00							-	1	200,000.00	
18	2. อุปกรณ์รวมสัญญาณไร้สาย	9,800	10	98,000.00	10	98,000.00								10	98,000.00	
19	3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณขนาด 24 ช่อง	27,900	4	111,600.00	4	111,600.00								4	111,600.00	
20	4.อุปกรณ์ Managed Switch	27,900	1	27,900.00	1	27,900.00								1	27,900.00	
	รวมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				12	1,823,500.00	1	100,000.00	1	256,000.00				4	2,179,500.00	
ครุภัณฑ์ไฟฟ้า																
21	ระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์แบบติดตั้งบนหลังคา	999,380.00	1	999,380.00			1	999,380.00						1	999,380.00	
	รวมครุภัณฑ์ไฟฟ้า						1	999,380.00						1	999,380.00	
	รวมทั้งสิ้น				19	2,519,000.00	8	1,369,880.00	2	346,000.00	2	165,000.00		13	5,399,260.00	